

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

酒井 一樹

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	880,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	75,075	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	50,840	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	35,939	
8	資 料 購 入 費	99,311	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	174,282	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	435,447	

3 残 額

444,553 円

酒井 一樹

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
146	6月3日	サーバーレンタル管理料(5月分)		2,475	2,475	
147	7月2日	サーバーレンタル管理料(6月分)、LINE公式設定費用		4,950	7,425	
101	9月30日	サーバーレンタル管理費(7,8,9月分)		7,425	14,850	
126	12月25日	サーバーレンタル管理料10月分		2,475	17,325	
127	12月25日	サーバーレンタル管理料11月分		2,475	19,800	
128	12月25日	サーバーレンタル管理料12月分		2,475	22,275	
148	3月25日	サーバーレンタル管理料(1. 2. 3月分)		7,425	29,700	
149	3月26日	サーバーレンタル管理費(4月から3月分)		45,375	75,075	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	5	項目名	要請・陳情活動費
-----	---	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
129	12月11日	要望書提出		50,840	50,840	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
130	5月31日	パソコンサプライ品		730	730	
131	6月1日	パソコンサプライ品		1,140	1,870	
1	7月3日	コピー代(5/7~6/20分)		317	2,187	
132	10月16日	インク代		2,189	4,376	
150	1月9日	新聞はさみ		4,800	9,176	
151	1月17日	コピー用紙代		152	9,328	
152	1月27日	コピー代(9/21~12/20分)		425	9,753	
153	2月5日	電池代		1,624	11,377	
154	3月25日	ウイルスバスター代		23,980	35,357	
155	4月16日	コピー用紙代(3月納品分)		162	35,519	
156	4月17日	コピー代(12/21~3/31分)		420	35,939	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2	4月26日	聖教新聞代(5月分)		1,934	1,934	
3	5月26日	聖教新聞代(6月分)		1,934	3,868	
4	5月29日	赤旗新聞代(5月分)		4,427	8,295	
102	6月25日	聖教新聞(7月分)		1,934	10,229	
5	7月2日	赤旗新聞代(6月分)		4,427	14,656	
103	7月25日	聖教新聞(8月分)		1,934	16,590	
104	8月25日	聖教新聞(9月分)		1,934	18,524	
105	9月6日	赤旗新聞代(7月分)		4,487	23,011	
106	9月6日	赤旗新聞代(8月分)		4,487	27,498	
157	9月30日	聖教新聞代(10月分)		1,934	29,432	
107	10月1日	赤旗新聞代(9月分)		4,487	33,919	
133	10月30日	聖教新聞(11月分)		1,934	35,853	
134	11月30日	聖教新聞(12月分)		1,934	37,787	
135	12月18日	赤旗新聞代(10月分)		4,487	42,274	
136	12月18日	赤旗新聞代(11月分)		4,487	46,761	
137	12月18日	赤旗新聞代(12月分)		4,487	51,248	
158	12月30日	聖教新聞代(1月分)		1,934	53,182	
159	1月27日	読売新聞代(1月分)		4,800	57,982	
160	1月27日	日本経済新聞代(1月分)		4,800	62,782	
161	1月30日	聖教新聞代(2月分)		1,934	64,716	
162	2月26日	読売新聞代(2月分)		4,800	69,516	
163	2月27日	日本経済新聞代(2月分)		4,800	74,316	
164	2月28日	聖教新聞代(3月分)		1,934	76,250	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
165	3月22日	日本経済新聞代(3月分)		4,800	81,050	
166	3月26日	読売新聞代(3月分)		4,800	85,850	
167	3月27日	赤旗新聞代(1月分)		4,487	90,337	
168	3月27日	赤旗新聞代(2月分)		4,487	94,824	
169	3月27日	赤旗新聞代(3月分)		4,487	99,311	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
6	5月4日	ガソリン代		2,025	2,025	
7	5月4日	ガソリン代		1,814	3,839	
8	5月8日	ガソリン代		2,720	6,559	
9	5月12日	ガソリン代		2,703	9,262	
10	5月20日	ガソリン代		2,328	11,590	
11	5月26日	ガソリン代		2,788	14,378	
12	6月11日	ガソリン代		2,879	17,257	
13	6月15日	ガソリン代		2,793	20,050	
108	6月25日	ガソリン代		2,701	22,751	
14	6月26日	ガソリン代		1,500	24,251	
109	7月2日	ガソリン代		2,886	27,137	
110	7月7日	ガソリン代		2,751	29,888	
111	7月9日	ガソリン代		2,784	32,672	
170	7月10日	自宅ネット(5月分)		222	32,894	
171	7月10日	携帯電話代(5月分)		3,295	36,189	
112	7月14日	ガソリン代		2,703	38,892	
113	7月20日	ガソリン代		2,839	41,731	
114	7月25日	ガソリン代		2,622	44,353	
115	7月28日	ガソリン代		1,271	45,624	
116	7月29日	ガソリン代		1,245	46,869	
117	7月31日	ガソリン代		1,867	48,736	
172	8月13日	自宅ネット(6月分)		712	49,448	
173	8月13日	携帯電話代(6月分)		3,293	52,741	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
118	8月14日	ガソリン代		2,685	55,426	
119	8月19日	ガソリン代		2,629	58,055	
120	8月24日	ガソリン代		2,331	60,386	
121	8月26日	ガソリン代		2,872	63,258	
122	9月1日	ガソリン代		2,763	66,021	
123	9月6日	ガソリン代		2,703	68,724	
174	9月10日	自宅ネット(7月分)		1,181	69,905	
175	9月10日	携帯電話代(7月分)		3,297	73,202	
124	9月13日	ガソリン代		2,656	75,858	
125	9月21日	ガソリン代		2,529	78,387	
176	10月10日	自宅ネット(8月分)		1,181	79,568	
177	10月10日	携帯電話代(8月分)		3,290	82,858	
138	10月16日	ガソリン代		1,500	84,358	
139	10月30日	ガソリン代		4,518	88,876	
178	11月11日	自宅ネット(9月分)		1,181	90,057	
179	11月11日	携帯電話代(9月分)		3,308	93,365	
140	11月16日	ガソリン代		4,968	98,333	
141	12月8日	ガソリン代		3,174	101,507	
180	12月10日	自宅ネット(10月分)		1,181	102,688	
181	12月10日	携帯電話代(10月分)		3,564	106,252	
142	12月13日	ガソリン代		750	107,002	
143	12月15日	ガソリン代		4,341	111,343	
144	12月27日	ガソリン代		4,875	116,218	
145	1月1日	ガソリン代		3,579	119,797	
182	1月9日	ガソリン代		4,683	124,480	
183	1月10日	自宅ネット(11月分)		1,181	125,661	
184	1月10日	携帯電話代(11月分)		3,322	128,983	
185	1月18日	ガソリン代		3,672	132,655	
186	1月28日	ガソリン代		5,048	137,703	
187	2月8日	ガソリン代		4,776	142,479	
188	2月10日	自宅ネット(12月分)		1,181	143,660	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
189	2月10日	携帯電話代(12月分)		3,310	146,970	
190	2月18日	ガソリン代		4,859	151,829	
191	3月6日	ガソリン代		4,958	156,787	
192	3月10日	自宅ネット(1月分)		1,181	157,968	
193	3月10日	携帯電話代(1月分)		3,454	161,422	
194	3月24日	ガソリン代		4,803	166,225	
195	4月10日	自宅ネット(2月分)		1,181	167,406	
196	4月10日	携帯電話代(2月分)		3,558	170,964	
197	5月12日	携帯電話代(3月分)		3,318	174,282	